tum multa s̄t stemata. tū ex oībus
nīa fere s̄t vīi quorū s̄t noīa.
Drolens. zemna p̄porens. silēnsis
ānādys. anaphora cpanasensis
eprzens. paranomasia stesisonoma
thōn poliptotēi vīnos polisintē
tū dralitū vīl asyntetōn.

Proclus est p̄sumptō rex ardē
sc̄ntar̄ sicut infra plena dicit
cum agā de allothera s̄m p̄stiam
Zeuma est vma vbi conclusio dñi
sic clausulis apte mūcta s̄m dñt
In doctrinali etiam sic dñ zeuma.
fit vbo si pluma clausis vno. Ut
hinc vpx tibi laus tibi gloria detur
De hoc plena dicam ita vbi detur
nabo de allothera s̄m p̄stianū.

Parenſ est ſiḡa ſupiori āria.
Vbi diuerſa vba ſingulis q̄busq;
clauſulis xp̄e ſubiuungūr. **C**it re
gem. dnt z regi memarat nomenq;
genoq; **D**icit iparenſ cē oſtria
zennati q; q; zenna facit vno vbo
iſta diuſ pagit h̄z quoq; vnuq; q;

limum est amotare s. ex dñis donatus vni
vni tradenda q̄ se p̄it. Cuendū q̄ alle
goria dunditur in vni p̄ies ypbator iu-
dicioens vno in tres et sic sunt xxviii. s.
metaphoria cattharesis methusalemis
methusalemia antonomasia expletion
synecdoche onomatopeya p̄fasis ypbator
Opus v. s. p̄ies s. istorologia
v. istoria proteron anastrophe pen-
thesis temes synecdes. Item ypbole
Item allegoria. quo septē s. p̄enes.
ycomia antifragis enigma carentis
mos partem sartosmos antisimos
Item emoenis quo p̄ies sunt tres syto
p̄abola padigma de p̄dās p̄ ordine
Metaphorā ē re. Videamus
yboraq; tūslo et ut d'ysdoro
sequens de metaphoris. hec
atq; abe tropice locutōnes. Dea q̄ intel-
ligenda s. aptea figuris innotibz ob-
tegūr. Ut p̄ legentis exteant et ne
in da atq; imp̄p̄tu uilestant. Hoc
at sit quatuor modis. s. ab ali ad ale.
Ut tryp̄m angā celeres ferē carme.
Hic nāq; tūslo sit p̄it. Duo alia s. m̄t
angā et ḡm̄tā et em̄tā et ḡm̄tā
gn̄tātā s. et nam̄ alia angā. vno
p̄ie dñi regens curru. fecit atq;
tūslato in. Duo alia dñi aurigā
posuit pro gubernatore. Nam ut dñi
fecit et angā et gubernator aut̄ hēnt.
Item s. sedam fit hic p̄m̄ modū
Hoc Quare sic ḡs et dñs q̄ exp̄it
me de manu leonis et de manu v̄si
Et si simp̄so p̄nas mās m̄ lūcē. Nā
i homines et bestie et volucres. uiam
habent. Is in ali ad in ale ut pe-
lagus temē rates. Nam et pelagis
rates uiam nō hēnt in hoc ut fū
et tūslato q̄ tū pelagis p̄p̄ retine
et cūndare rates sine naues itelli-
gatur. ut rates q̄m̄ pelagis tene.
Sūr. Itē aī dñi ap̄i p̄tas tuas libante.
et q̄m̄ p̄ambulante semitas maris.
tūslato ē em̄ a cūitate ad montē
et atra ad mare quorū nullū uiam
hēnt. Is ali ad in ale ut exatato
Est v̄to carmelī hoies em̄ nō mon-
tes v̄tem hēnt. Item atlantis tūc-
tum assidue rubibz atris p̄misum

caput vento quassat ex umbra. Nā vt
hec alis s. Ita mons non s̄rā uiam cui
membra hois assēbunt cap̄ em̄ hu-
mero et h̄m̄ media hois s. v̄ḡ. At
hic tūstulit a re ali ad male caput.
ab homine ad montē. Is in ali ad
ale. Ut auferim a vob̄ cor lapidē.
non em̄ lapis. s. p̄plus nām habz
Hic tropis s. sedam et ad den̄ sit
metaphoria ut sub vmb̄ alaz mar
ptege me a ferns ort dñs de syon
rugiet. a membris h̄uāis ut quis
mensis est p̄nigillo aquas et celas
palma ponderant ab hoie intio.
Ut muem dñuid filium Jesse vir
s. cor meū. a m̄tibz h̄uāe metis.
vt tūc loquet. ad eos in tra. et pem-
tet me feasse hoiem et zelati sum
syon zela magno et multa h̄m̄.
redus in sensibilibz ut eae ego
stridēba sup̄ vos. sicut si det plaus
te om̄stum fera qui vides tropo
et cū locutōne v̄statissimo est ut
vites fluctuare segetes geminare
vites floridū inuentitum. Cor
aut dñmo et dñt donatōre metha-
p̄ia. h̄m̄s reprobatis. aliae p̄tē
vino ut naues volant. segetes flut-
tuant vel vites geminant. hoc ut d̄
q̄ v̄t quēdā methafora sunt coē
v̄t ap̄q̄m̄ angā celēs ferē carme.
vel naues volant. q̄ quēadmodū
in uiam angā dia p̄t ita in turri
coiter gubernator. vel naues volat
q̄. sic dia p̄t naues volant. Ita dia
p̄t naues natant. Cueda vno nō sūt
tēs sū reprobate s. v̄m̄ p̄tē ut
si dicam v̄tem montis nō ei p̄t
mūcē dia cūmē hois sic dñit
v̄tem montis vel vites geminant
nō ei p̄t dia gēmē v̄tent vel sege-
tes fluctuant. Nā em̄ mūcē potest
dia v̄t segetant. Ysidoro enā dñat
q̄ methafora a p̄tē v̄m̄ est ut
fluctuare segetes. Non em̄ p̄t dia
segetare fluto aut antistropha
et reciproca. ut remigū alaz. nā et
ale naūm et alaz remisia dia
hoc enā dñt v̄gūcō. Et s̄ me
thafora a metha q̄ ē tūs v̄l de

vel nō. et faras q̄ est frē. **I**n de hæc methā
phora. **S**imilitudo vel alia rei vel verbi
vſinpatia tūſlana. **V**nde et a tūſlia sp̄.
iste vñatur tūſlana. **C**Et ut dicit mag⁹
m̄ methaphoris locutus. sp̄ ſrālis eſt
nō que vba faciunt ſe p̄ que vba ſunt
CItem ſtas q̄ n̄ vngnq̄ rei eo di-
uitate compam̄ et iā in ſaco eloqua-
p̄ ſe q̄ ſuſte. In iſa ſigurant ſicut pſe
m̄is. **D**icam m̄ ſeo.

Catares ē usurpatō alienū nō
cūpūm est ut tū paritā dīmo
qui accidit frēm & pistū q̄ pistes non
habent. Hęc ēt mīsi extīsēs sūmēnt su
m̄ vocabulū nō h̄rent ut dī dōt̄
Heda vō sic dī. Catares est abusia nō
aut vbi ad p̄dā rem que p̄p̄a appella
tōne deficiat ut panes veteres rētes
m̄ q̄tūr angulis mēs p̄ singulat pe
des & p̄totū sagū m̄ frante teat̄ dī
et ibi ostinget cōmūa arnū & lābū ta
lis & repandi lili. Ha metathaphō dī
en q̄ illa vocabulū h̄enti largit alio d.
hoc q̄ nō h̄z p̄p̄m aliena v̄t̄ p̄p̄es
quime & fidings & labū a cōmūa h̄em
tū s̄ & a cōmūa

verabim accepit. Neque enim nequam aperte
pistis si ad lauandas ut assit hosti-
as collata est. Unde et plautus cognome
sortita est. Et dicit a cata quod ab excessio-
ne usus qui abusio natus. **C**hec figura
exquisit acroslagias. Et hic tropus vo-
catur a tullio abusio.

Metalens⁹ est dicitur gradatum per
gens ad id quod vidit Et ab eo quod
predicat id quod sequitur insinuans
ut labores em⁹ posunt pro hinc quod labo-
rando acquiratur bonis sum sedam. Contra
metalens⁹ est distinctio gradatum per gens
ad id quod vidit sic de cā eneure ad tūn
per multa me⁹ ut post aliq̄t mea regna
vidēris mirabor aristas. hic ei gra-
datum pergit dico vobis distinctio ad id quod os-
tendit quod per aristas segetes per sege-
tes estates per estates amores intellectus
de domo erga post aliq̄t aristas.

¶ aliquot annis vgilium intelligi so-
luit. Cima ipso sit p multa media
differt a metra foras que s. predicta ab
animali ad matrum vel ergo facit hoc
sine media. Exclusa atque figura
atirologia et ratiophato et dicitur metra
quæ tuis et lensis quæ est sumptuose quæ sens
sumptuose quæ signum unius transmittatur
ad stū altio vel dicitur a metra quæ est ad
et lens quæ est sumptuose. Inde metra lens
quæ assumptio quæ unius post alio
mittitur. Et dicitur a tullio gradatio

Meronama est veluti quedam
in snoianio. Quia multe sunt species
aut enim otinens paret pro
stento ut theatra plaudunt effundite
videtas. I. vnu vel aqua quae est in ydritis.
Ite pita mugitur et boues qui sunt in pito
vel iheros qui omidat populus. nunc pa-
teris libate jenu et unum atentum
in patenis. I. m vaf illo. Aut ait
et otinente. ut dimitte arca me et as-
piciatis ut uerum in primo regno non em
ut dicit beda arca se planiter est atme-
satur in ea vel boues me portant
Ita ruris in eis periret et in eis impinguos

prædicti dicitur deo et sancte san-
cti et libi' muctorum per istos gen-
eratores si an' muctores sine mucta-
per venem intelligit quibitum ut sit
pro' su' terere et libero friget venus
et sine pane et vino defiat voluptas
Ita volcamus mittit sagittas et ignis a
e' muctu pro muctore ut vnu pta
mir et liber vnu muctore Ita p effi-
ciente effusus ut frigus pigrus et efficiens
pigriam et tior pallida a e' effusus p
efficiente ut suumata frema et equos
Cffit ena cu' in poni' pro mto ut
acutio fra et gladio vel asperges pro
antecedente ut pallet et timet Et d'
a metha q' e' de et onoma q' e' noiaio
ul nomine q' Denoiacio q' vnu pro
alio noiat'. Vn' et huc trepa a tullio
verat Denoiatio ul d' u' metha q'
est tuis et onoma nomine q' tuis patro
nois. **A**gu' w' d' sic metonomia

Dies codicem scilicet hinc compatis etati
hunc per vobis hystoria dum hoc quod dicitur. Iacob priarcha tatus leonis uida ad
pedam ascendisti filii mihi. De regno
ac uterme. Ad intellectum per vobis
spiritus de ipso sive etiam spiritu eliciatur
ut id estmo priarche de domina pacie
ac regne fidei accipit. **A**llegoria
sua tropologica hoc est molem psalmorum
designat ut timida talaris et palinita
quod iacob priarcha filio suo ioseph fe
cit uia et virtutum granum quoniam deus pre
vixit ad timorem vite mea munda et paup
er et donat in similitudine allegoria ubi can
tem mox psalmorum designat ut sunt libri
vni sancti et luci. ar. in ma vni. **C**
Et allegoria sua anagogica hoc est
ad superiora ducente spiritum exprimit.
ut septima ab adam enoch translatio
de mundo sabbini fate beatitudinis quod
huius post opera bona sunt hinc quod
vi etatis pagitur etas in fine se
nat figurae designat. **C**ille ubi
cetero vite celesti gaudia demittit ut
ubiqui sunt corpus illuc aggregabatur
et aquile ipsi ubi in
est corpe ibi minima et minima
est celos aie et celestis et minima
vis colliguntur corpora. **T**unc
at in una esse re vel vero exposito sic
et in situ de ipso vel etiam spiritu et tro
pologia et anagogie figuratur inti
matur ut tamen dominum nro hystoriarum
domum quod fecit salomon iuxta alleluia
corpus domini cui de quo ait solvite te
tamen hoc et ubi dies coitabo illud
sua etiam eis in die tamen enim distin
quod estas vos per tropologiam quilibet
fidelis quibus dicitur. an necessitas quod corpora
vra tamen sunt propria sunt quod in vobis est
per anagogem sicut gaudia mensa omnes
in supradictis que sunt. Et quod haec in do
ctrina do in se laus te. **C**ulmo
quod de laude ihesu do laus det sy
domini oratio se per tu. Et si tu in te de
timbris trene ihesu. de etiam vero. De anima
quod est etiam de persona celesti nro Christi.
Intra allegoria nro tropologias.
Iuxta anagogem recte accipi potest.
Intra allegoria de etiam ipso diximus.

sequentes exinde quod in molibea
que de ipso sive etiam per figuram dicta su
ita interpretantur illeque nomen ipsa solent
Omnia est in mea uote rei per
similitudinem eius quod magis est
nota deminatio. Et interpretatur
similitudine Alii dicit omnesque qui
rei uirginis notitia. **C**et de aliis omnesque
est vnu et ens quod est notitia. Hinc sunt
tres pres ycon pabalae paradigma
etymago appatio exinde. **C**ontra quod
quotiens pro rei uote sicut ne intellectu
genuo regnante minima nota hinc omnes
est sit at ut papenius testatur aut
a rebu ignorantibus a rebu incongruis
aut a rebu ipsibus. Et hec sunt tres
pres quas amicitit donatus.

Omnesque interpretantur similitudinem
quoniam minima rei per similitudinem eius quod
magis est nota pandit deminatio
spiritus virginis et est idem quod omnesque de
qua immediate similitudinem est
Verum est psonis accidunt opacitas ut vidimo
gloriam eius gloriam quod congerit a proximo
item neque nubentem neque nubentem neque
sunt ex parte nisi ei solita modi pertinet
elegans et cetero. **C**ontra ut dicitur. **V**idetur
ut dicitur id est minima genitrix et hec ratio
ma me et hec ratione ne etymago.
vel signum et est ycon inter se vel cor. **C**ontra
personis accidunt opacitas secundum figuram
rei et simili genitrix conatur exprimer. Et
de aliis ycos quod est etymago vel signum
Parabala est rex genitrix dissimilium quod
ut simile est regnum celorum genitrix
parapies. Ita sicut moyses evalua
uit serpentem in deserto. Ita constuit
et filium habens. Ita contumeliam que se
minat semine suu. Et ut dicitur uigilato.
para et nro operantur in sole quod est similia
Inde hec pabalae et similitudo sive opera
ex dissimilibus rebus sic est in lucanis
compatit cesare leonem non ex suo sed ex
alio genitrix similitudinem faciens. Et de
pabalae quod nro similes. Ita enim ipsa est
similia que similitudinem nro similes. Non para
bolica etiam et similitudinem maius vide etiam
Paradigma est ipsa. In suo loco
sive enarratio exempli hanc

Vnde laquam auferit. si h̄a p̄us vi-
det sup̄ nālī q̄sortat̄ z iā nō insiat̄
Item s̄m b̄da. Cans reūsh ad vōitū
z. suis m voluntabro luti. Et vñ san̄l
mt aph̄as quor̄ uno cū q̄b̄ p̄t actaz
p̄mar ad vna relabi. Ilto vñ tūt
vtim̄ cū m̄dactū q̄ q̄ ossim̄ dactendi
assuere. vñ aliud q̄ artis q̄nō didi-
ct̄ sibim̄ vñspare vñdeim̄ Hic t̄
pus adeo late p̄ ut lis̄ salōm̄ q̄
nus s̄m hebreos p̄abolus diuina
apud grecos ex eo nomē accepit
partemar̄ l̄ p̄ubior̄ Et s̄m vgoz
para apam̄ cū emi q̄ est modulatō z
Dr̄ h̄e partemar̄ l̄ rebz vñ t̄p̄bz atomo
datū p̄ubnum̄ vñbi grā. Valsint as-
nacē alit̄ z leſa. ē ab eo p̄t dia adūsa
stumulū calces dū siḡtūr adūsis
resistendū. Silr̄ quicq̄ vñm̄
p̄ubio m̄ tpe q̄modo z mata p̄ema
est vñbi grā. loquebas de aliq̄ talia
qualia p̄bi dissident si audiunt et
ille remēs subita dias sup̄ eī fabla
vñ Dr̄ p̄ema a pa q̄ē iuv̄ z omen
q̄ ē seductō vñmodulatō q̄ iuv̄ mo

mo ddi signata. Et nunc si
nos fecit seruum no p̄t salviū facere.
Et rex iste est dñs dñs nřc de cœ et cœ
dimis ei. Itē om̄is quos p̄cūsisti gla-
dia mortui sicut cū hac dñ aliam qm
nēcēm gladio p̄cūsisti hinc c̄riatur
antisimis. **C**Et dñ sarcosimis u l' sac-
ras q̄ e caro et ymos q̄ e dimisio q̄
carnalis dimisio et hostilis u l' a sarcos
q̄ e carrosia et mos mons q̄ mōs gar-
rosia u l' dñ a sarcos q̄ e caro et mos
monas q̄ carnēus mas et mala et amā
irrisio q̄ p̄ngit usq; ad carnem.